
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CANDIOLO 

P.le DELLA RESISTENZA 

10060 CANDIOLO (TO 

TEL: 011/9622308-309-FAX:011/9622792 

E-MAIL : toic83400e@istruzione.it 

C.F. 94043140014 

 

        Candiolo, 13/07/2017 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’art. 36 del D.Lgs 18 aprile 2016, n° 50 e ss.mm. (Nuovo Codice degli Appalti); 

VISTO l’art. 34 del D.I. del 1 febbraio 2001, n° 44 (Regolamento sulla Contabilità delle  Istituzioni 

Scolastiche), 

VISTO il D.L. n° 95 del 6 luglio 2012, convertito con modificazioni dalla Legge 7 agosto 2012 n° 135; 

VISTO che questo istituto Comprensivo ha aderito ai SERVIZI REGEL per l’utilizzo dei Registri 

Elettronici nell’a.s. 2013/2014; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n° 114 del 14/02/2012 

VISTO che il servizio riguarda forniture urgenti per  il funzionamento amministrativo/didattico 

della scuola e non eccede il limite di spesa a disposizione del Dirigente 

CONSIDERATO che per ragioni di efficacia, efficienza ed economicità appare opportuno non 

procedere all’ordinazione dei prodotti in convenzione CONSIP per le seguenti motivazioni: 

[ ] I prodotti CONSIP risultano essere meno convenienti/di uguale valore 

[X] I materiale e/o servizi necessari non è presente nel catalogo CONSIP; 

[ ] I materiale e/o servizi necessari hanno le seguenti caratteristiche non presenti tra quelle di cui 

al catalogo CONSIP; 

VALUTATA l’offerta presentata dalla ditta KARON SRL; 

VISTO il Programma annuale e.f. 2018 approvato con delibera n° 92 del 09/02/2018 

 

 

DETERMINA 

 

• Di procedere all’adesione dei SERVIZI REGEL per l’utilizzo dei Registri Elettronici con la ditta 

KARON SRL – Via Martiri della Libertà, 18 – PRATO SESIA (NO), dal 01/09/2018 al 

31/08/2018, approvando la conseguente spesa di € 897,00 + IVA 22%  annue, da imputare 

PROGETTO 2/MULTIMEDIALITA’  

• di procedere all’adesione del servizio di assistenza del software e di supporto segreteria 

per il periodo dal  01/01/2019 al 31/012/2019, approvando la conseguente spesa di € 

350,00 + iva 22% da imputare al progetto 2/MULTIMEDIALITA’. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof.ssa CLAUDIA TORTA 


